حضور ﷺ نے یہ دعائی تو مسکرائے اور فرمایا اسم اعظم انہی اسماء میں سے ایک ہے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الدعاء باب اسم اللہ الاعظم حدیث نمبر 3849)

C.P.L 61

ٹیلی فون نمبر 213029

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 2 اگست 2002ء، 22 جمادی الاول 1423 ہجری۔ 2 ظہور 1381 مش 52-87 نمبر 174

## درد مند دلوں سے نادار مریضان

### کیلئے عطیات کی خصوصی اپیل

مریضوں کی دیکھ بھال ان کی خبر گیری اور علاج معالجہ ہماری دینی تعلیم کا اہم حصہ ہے۔ حدیث شریف میں آتا ہے کہ قیامت کے دن اللہ تعالیٰ فرمائے گا کہ میں بیمار تھا لیکن تم نے خبر نہیں لی اور مراد اللہ تعالیٰ کے بے کس بندے ہیں۔